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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE INVESTIMEVE PUBLIKE

Nr. 14505/ ff prot. Tirang, mé Z{_.i.2025

Lénda: Né zbatim té Aktit Normativ Nr. 10, daté 08.10.2025.

MINISTRISE SE DREJTESISE [ e
Tirané
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT
Tirané
DEGES SE THESARIT TIRANE
Tirané

Ng zbatim t€ Aktit Normativ nr. 10, daté 08.10.2025 “Pér disa ndryshime dhe shtesa
né ligiin nr. 115/2024 ‘Pér buxhetin e vitit 2025, té ndryshuar,”, t&¢ Udhézimit té
Ministrit t¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte
té zbatimit té buxhetit”, t& ndryshuar, t&¢ Udhézimit Plotésues nr. 2, daté 24.01.2025
“Pér zbatimin e buxhetit t¢ vitit 2025 ", t& ndryshuar, si dhe né mbéshtetje t& shkresés sé
Ministrisé s& Drejtésisé me nr. 5353 prot., daté¢ 27.10.2025, miratojmé detajimin e
fondeve pér shpenzimet kapitale, sipas tabelés bashkélidhur.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Déshmorét ¢ Kombit™, Nr. 3, Tirang, Shqipéri: Web: www.financa.gov.al



Zbatim i Aktit Normativ nr. 10, dat 08.10.2025

ué leké
Ent. Ministria Kodi i e e e en e en — . Llogélria Kodii D. Kodii. e . e , . .
Qeverisies | e Linjes.‘ institucionit Emértimi institucionit Kapitulli| Programi ekonomike |s& Thesarit| Projektit ) Emértimi i Projektit Buxheti 2025 | Buxheti 2026
14 Miuistria ¢ Drejtésisé 03440 Pakésohet 142,114,600 100,000,000
001 14 | 1014048 |Drejtoria ¢ Pergjithshme ¢ Butgjeve 01 | 03440 | 2310000 | 3535 |224D60z |Tortimi IEVP Kukes (hartim, projektim, 100,000,000
rikonstruksion, supervizim, kolaudim punimesh)
_ . . ’ Pérmiresimi i kushteve fizike t& jetesés, népérmjet
1 14 0
00 1014048 |Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 0l 03440 2310000 3535 M140228 pérmirésimit t2 péreithshém t¢ infrastruktures. 100,000,00
001 14 1014048 |Drejtoria ¢ Pergjithshme e Burgjeve 01 03440 2310000 3535 M 140023 |Blerje automjete pet sistemin ¢ burgieve 42,114,600
14 ] Ministria ¢ Drejtisisd Shtesat TOTAL 542,114,600 ] 7[00.000;000
14 Sistemi I Burgjeve 03440 Shtohet -~ i 142,114,600 ‘100,000,000
001 14 1014048 |Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 01 | 03440 | 2310000 | 3535 | Mido2og |Permiresimiikushteve fizike L jelosEs, népermjel 100,000,000
_ permirésimit t& pergjithsh&m & infrastruktures.
001 14 1014048  |Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 01 03440 | 2310000 | 3535 | 22ADg02 |Fertimi IEVP Kukes (hartim, projektim, 100,000,000
" |rikonstruksion, supervizim, kolaudim punimesh)
Ndértim i Poligonit dhe Palestrés multimodale pér
001 14 1014048 |Drejtoria e Pérgjithshme e burgjeve 01 03440 2310000 3535 25AC401 |Forcat Operacionale dhe Speciale t& sistemit t& 42,114,600
Burgjeve _
To o 14 - ' Planifikimi,’ Menaxhimi dhc Administrimi 01110 o ‘Shtohet 400,000,000 |- -
001 14 | 1014001 |Aparati i Ministrise se Drejtesise of { 01110 | 2310000 | 3535 | 18AQg0: |Nikenstruksioni i Institucionit per edukim dhe 400,000,000
rehabilitim te te miturve




